AUTONOBILELUE

WIELKOPOLEH

WSMP
21.04.2018
Poz. Nr. Imieinazwisko

1 53 JANIAK tukasz

2 23 JABLONSKI Szymon
3 33 WIERZBICKI Nikodem
4 55 FEDDER Marcin

5 29 ZAGORSKI Filip

6 66 SZABLEWSKI Jakub
7 11 OLEJNICZAK Aleksander
8 16 EKERT Agnieszka

9 52 URBANSKI Arkadiusz
10 54 JAKUBIAK Grzegorz

56

Not classified - Maximum percentage of best lap (130% - 2:39.086)

MENCEL Krzysztof

56 MENCEL Krzysztof

Nat.
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL

Wyniki prowizoryczne do momentu uptywu 30 minut na protest.

Dyrektol

r Wyscigu - S.Pytlak

© GMT Race

1i2 Runda

Wyscigowych Samochodowych

Mistrzostw Polskd

Poznan, 20-22.04.2018r

KWALIFIKACJE - DN KI. 1N, 2 Picanto, 9

Okrazen

5
12
8
11
12
12
11
13
11

4

DN-9

Classification

Nailepszy czas okr
2:02.374
2:03.874
2:03.977
2:04.129
2:04.564
2:04.751
2:05.451
2:05.739
2:09.311
2:18.637

Non Partito

Race start: 21.04.2018 14:14:27

MENCEL Krzysztof

Posting Time : 15:08

Fiat CC

ZSS - K.Studzinski , K.Harasimowicz , P.Przepidra

Tor POZNAN, Saturday 21 April 2018

Roznica

01.500
01.603
01.755
02.190
02.377
03.077
03.365
06.937
16.263

AT L

TOR POZMAN

Model

Suzuki Swift
KIA Picanto
KIA Picanto
Fiat S.C
KIA Picanto
KIA Picanto
KIA Picanto
KIA Picanto
Fiat CC
Fiat CC
Fiat CC

Klasa
DN-9
DN2-Picanto
DN2-Picanto
DN-9
DN2-Picanto
DN2-Picanto
DN2-Picanto
DN2-Picanto
DN-9
DN-9
DN-9

Race finish: 21.04.2018 14:47:22

Non Partito 0

Wyniki staja sie oficjalne po uptywie 30 minut i podpisaniu przez ZSS.

Chronometraz - T.Kedziora
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